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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در  نود و هفتمین جلسه شورای اداری جزیره کیش مطرح کرد :

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش خواستار راه اندازی هر چه سریعتر سامانه 
ســنجش رضایت مــردم از ادارات، نهادها و 

سازمان های مستقر در کیش شد.

  

به گزارش اقتصاد کیش، نود و هفتمین جلسه شورای 
اداری جزیره کیش در ســالن رازی مرکز همایش های 

کیش برگزار شد.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه با 
تبریک دهه ولایت گفت: نظرسنجی از مراجعه کنندگان 
دســتگاه ها، نهادها و ادارات مستقر در کیش علاوه بر 
افزایش کیفیــت خدمات و رضایتمندی مردم، باعث 
شناســایی نقاط ضعف و قوت این دستگاه ها و بهبود 

عملکرد آن می شود.
سرهنگی تاکید کرد: سیستم ارزیابی عملکرد ادارات، 
نهادها و ســازمان های مســتقر در جزیــره کیش بر 
اســاس نظرخواهی از مردم خواهد بود و همه مدیران 
دســتگاه های اداری، موظف به تکریم و ارائه خدمات 

مناسب به مردم هستند.
وی ادامه داد: با نصب تصویر رمزینه پاســخ ســریع 
)QR_code در محیــط هــای اداری ، مراجعین می 
توانند از طریق ســامانه، در نظر سنجی نحوه و کیفیت 
خدمات دریافتی شرکت کنند که به قید قرعه جوایزی به 
آنان اهدا خواهد شد و همچنین دستگاه هایی که بهترین 
عملکرد را از دیدگاه مردم داشته باشند؛ مورد قدردانی 

قرار خواهند گرفت.
دکتر سرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در جمعه 8 تیر 
1403 گفت: مشارکت حداکثری در این مقطع زمانی، 
بسیار مهم است و بهترین مشوق برای حضور مردم در 
پای صندوق های رأی، آگاهی مردم از تاثیر مشارکت 

آنان در تعیین سرنوشت خود است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که اگر 
به اندازه کافی درخصوص مبارزه با این پشــه مهاجم 

حساسیت به خرج ندهیم؛ بر همه ابعاد فعالیتی به ویژه 
اقتصاد جزیره کیش تاثیرمی گذارد؛ خواستار مشارکت 
همه دســتگاه ها و همکاری آنها با مرکز بهداشت در 
مبارزه با پشه آئدس شد و دستور اختصاص بودجه ای 
از محل اعتبارات سازمان منطقه آزاد کیش برای مبارزه 

با این پشه مهاجم را صادر کرد.
همچنین حجت الاســلام بی نیــاز اما جمعه کیش با 
تبریک دهه ولایت و گرامیداشــت روز عرفه، با استناد 
به فرمایشات مقام معظم رهبری در انتخاب فرد اصلح 
در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری کشورمان 
گفت: فــردی را باید گزینش کنیم که مبنای فکری و 
اعتقادی آن شــخص، به مبانــی و ملاک های انقلاب 

اسلامی نزدیک تر باشد.
وی با توصیه به نامزدهای انتخاباتی و هواداران آنان در 
خصوص عدم افتــرا و بد گویی به یکدیگر ادامه داد: 
یکی دیگــر از ملاک های انتخاب فرد اصلح، ویژگی 
عملکردی، توانایی کار و کارنامه اجرایی است که باید 

مد نظر مردم قرار گیرد.
امام جمعه کیش حضور حداکثری در انتخابات را نشانه 
وحدت ملی و پیشرفت عنوان کرد و گفت: مشارکت 
در انتخابات از اهمیت بالایی برخوردار است و و مردم با 
حضورشان، حق تعیین سرنوشت خود را اثبات خواهند 

کرد. 

 همچنین شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن در 
این جلسه با بیان این که مردم کیش با حضور حداکثری 
و آگاهانه در انتخابات مشارکت خواهند داشت؛ گفت: 
مردم جزیره کیش با شرکت گسترده در چهاردهمین 
انتخابات ریاســت جمهوری برگ زرین دیگری را در 

تاریخ جزیره کیش رقم خواهند زد. 
همچنین محبوبه کرمی بخشــدار کیش در این جلسه 
با قدردانی از مشارکت مردم در انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری و اخذ 13 هزار رای ماخوذه از همکاری 
تمامی دســتگاه ها و نهادها دربرگزاری باشــکوه آن 

انتخابات تقدیر کرد.

وی افزود : به منظور تسهیل و حضور حداکثری مردم در 
چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، تعداد شعب 
اخذ رای در بخش کیش را 28 شعبه در نظر گرفتیم که 
از این تعداد 25 شــعبه شهری و سه شعبه روستایی در 
جزایر هندورابی و لاوان اســت و از مجموع 25 شعبه 
شهری 20 شعبه به صورت ثابت و 5 شعبه سیار خواهد 

بود.
بخشدار کیش از ســازمان منطقه آزاد کیش در فراهم 
کردن زیر ساخت های لازم برای چهاردهمین انتخابات 
ریاست جمهوری قدردانی کرد و افزود: جزیره کیش 

خود را برای برگزاری باشکوه انتخابات آماده می کند.
رییس مرکز بهداشــت جزیره کیش هم دراین جلسه 
گزارشــی از اقدامات انجام شده در خصوص مبارزه 
با پشــه آئدس ارائه کرد و گفت: مشــارکت مردمی 
و همکاری نهادها و دســتگاه های مستقر در کیش از 
الزامات کنترل شرایط و مبارزه با این پشه مهاجم است.

همچنین عالمه خسروی رئیس اداره امورزنان سازمان 
منطقه آزاد کیش در این جلســه با بیان این که کســب 
و کار هــای خانگی به ویژه در حــوزه زنان می تواند 
نقش بســزایی در اقتصاد خانواده داشته باشد؛ گفت: 
پایدارســازی جریان کسب و کار های خانگی کیش 
برای دسترسی آسان به بازار فروش، نیازمند همکاری 

تمامی ادارات و نهادهای مستقر در کیش است.

میزان رضایت مردم باید مبنای ارزیابی عملکرد میزان رضایت مردم باید مبنای ارزیابی عملکرد 
دستگاههای اجرایی باشد دستگاههای اجرایی باشد 

محمد ذاکری رئیس ستاد انتخابات
 دکتر پزشکیان در استان هرمزگان شد

اقتصاد کیش -     علی عبدالعلی زاده؛ رئیس ستاد انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان در 
حکمی محمد ذاکری را به عنوان رئیس ستاد انتخابات در استان هرمزگان منصوب 

کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛  محمد ذاکری در حکمی از سوی علی عبدالعلی 
زاده؛ رئیس ستاد انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان به عنوان رئیس ستاد انتخابات استان 
هرمزگان منصوب شــد. در متن این حکم آمده است: نظر به مشورت با گروهها و 
شخصیت های مرجع ، جنابعالی را که از جمله چهره های مقبول نزد نخبگان و مردم 
استان می باشید، به عنوان رئیس ستاد انتخابات جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان در 
استان هرمزگان منصوب می نمایم. امید است با بگارگیری تمامی ظرفیت ها و سرمایه 
های اجتماعی استان، زمینه سازی راه اندازی ستادهای شهرستان ها و بخش ها را 
متناسب با شرایط استان به نحوی که موجبات مشارکت و اشتیاق به انتخابات به عنوان 
یک فرصت برای کمک به بهبود وضعیت فراهم و حماسه ای ماندگار را در خاطرات 

ملت ثبت و امید به فردایی بهتر را برای همه ایرانیان سرافراز نوید بخش باشد.
انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری در پی شهادت آیت الله 
رئیســی رئیس جمهور ســابق، روز جمعه ۸ تیرماه 1403 در سراسر کشور برگزار 

می شود.

از سوی رئیس ستاد انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان؛

 بازدید مدیرکل گردشگری دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد از مجموعه 

ورزشی المپیک کیش 

اقتصاد کیش -  مدیرکل گردشــگری دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد کشور از 
زیرســاخت های ورزشی دهکده المپیک و معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش 

بازدید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد فرزاد میرزایی در این بازدید امکانات موجود در دهکده 

ورزشی المپیک جزیره را مناسب عنوان کرد.
وی همچنین از سالن های کوثر، خلیج فارس، چند منظوره المپیک، زمین های تنیس 
خاکی، مجموعه اسکواش، سایت تیراندازی با کمان، استادیوم فوتبال، مجموعه زمین 
های چمن دهکده المپیک، مرکز آموزش و استعدادیابی ورزشی، کتابخانه علوم ورزشی 
و موزه ورزش مجموعه المپیک کیش بازدید کرد. گفتنی است، مدیرکل گردشگری 
دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد کشور و معاون ورزش و تفریحات سالم شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در خصوص دیگر ظرفیت ها و اماکن ورزشی 

- تفریحی مانند تفریحات دریایی، پلاژها و... گفتگو و تبادل نظر کردند.

 

رئیس ستاد انتخاباتی  دکتر پزشکیان 
در منطقه آزاد کیش  منصوب شد

اقتصاد کیش -   طی  حکمی از سوی محمد ذاکری؛ رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان 
در استان هرمزگان، عبدالرحمن ارزانی به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در 

منطقه آزاد کیش منصوب شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش،  محمد ذاکری؛ رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان 
در استان هرمزگان ، عبدالرحمان ارزانی را به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی در منطقه آزاد 
کیش منصوب کرد. در متن این حکم آمده اســت: با عنایت به مشورت با گروهها و 
شخصیت های مرجع استان هرمزگان جنابعالی را به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی دکتر 
پزشکیان در منطقه آزاد کیش منصوب می نمایم.امید است با بکارگیری تمامی ظرفیت 
ها و سرمایه های اجتماعی استان، زمینه سازی راه اندازی ستادهای تابعه را متناسب با 
شرایط آن منطقه  به نحوی که موجبات مشارکت و اشتیاق به عنوان یک فرصت برای 
کمک به بهبود وضعیت فراهم و حماسه ای ماندگار در خاطرات مثبت و امید به فردایی 

بهتر را برای همه ایرانیان سر افراز نوید بخش باشد.
گفتنی اســت چهاردهمین انتخابات ریاســت جمهوری ایران برای انتخاب نهمین 
رئیس جمهور ایران روز  جمعه ۸ تیر 1403 برگزار خواهد شد. در این انتخابات مسعود 
پزشکیان ،مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، محمدباقر قالیباف، علیرضا زاکانی، سید 

امیرحسین قاضی زاده هاشمی برای جایگاه ریاست جمهوری رقابت می کنند.
*   عبدالرحمن ارزانی از فعالین سیاسی ، اجتماعی غرب هرمزگان می باشند.

در حکمی از سوی رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان
 در استان هرمزگان؛

مدتی پیش  از اصفهان به جزیره کیش بسته ای حاوی مدارک را به امید آنکه زودتر به 
مقصد برسد با هزینه بیشتر و با تیپاکس پست کردم. هر چقدر منتظر شدم تا ظرف دو 
ســه روزی که قول رســیدن داده بودند بسته را در محل دریافت کنند خبری نشد! کد 
رهگیری در سایت هم رسیدن بسته من به مقصد را نشان می داد ! اما باز هم بسته ای 
تحویل داده نشده بود ! با دفتر شرکت اصلی در جزیره کیش و اصفهان هم که تماس 
گرفتم و مرسوله را پیگیری کردم با پاسخهای ضد و نقیضی روبرو شدم و در نهایت 
پس از پیگیری های مکرراز شرکت مستقر در جزیره کیش تلفن روی من قطع شد 
و من پس از گذشت حدود ده روز هنوز نمیدانم بسته ام کجاست؟ انتظار می رود در 
قبال هزینه های بیشتری که برای کاری پرداخت می کنیم پاسخگویی مطلوبتری را هم 

دریافت نماییم و متاسفانه مسئولیت پذیری این روزها دیگر جزء اولویت ها نیست!
خواستم از طریق روزنامه شما یادآوری کنم که لطفا اهمیت بیشتری به کار مردم بدهند.

گم شدن و یا بلاتکلیفی مرسوله هایی خصوصا که حاوی مدارک ارزشمند باشند و 
عدم پاسخگویی، استرس های زیادی به صاحبان مرسولات وارد می کند و قطع کردن 
گوشی تلفن هم در چنین شرایطی نور علی نور است! یعنی هم مسئولیت را درست 

انجام نمی دهند هم خود را  پاسخگو نمی دانند !

نقد روز...

نور علی نور!

مشارکت  همگانی تنها راه توسعه 
جزیره کیش است

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین آغاز جشنواره تابستانه 
با محوریت کمپین " بزن بریم کیش" از "مشارکت" به عنوان تنها راه توسعه جزیره 

کیش یاد کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در آیین افتتاح جشنواره تابستانه کیش با محوریت کمپین 
»بزن بریم کیش « که با حضور مدیرعامل و معاونان سازمان منطقه آزاد کیش وروسای 
جوامع واصناف، ادارت و نهادهای کیش برگزار شد رحیم سرهنگی با تبریک فرار 
سیدن عید سعید قربان گفت: این مراسم وآغاز این حرکت آن هم دراین عید فرخنده، 
برای جزیره کیش بســیار مهم است زیرا شــروع مسیری سخت برای دستیابی به 

گردشگری پایدار است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به بازدیدهای میدانی سال قبل وگلایه 
های فعالان اقتصادی درخصوص کم رونقی فعالیت ها درایام تابستان که هرساله 
تکرار می شــود افزود: توســعه گردشــگری پایدار جز با مشارکت مردم واصناف 
ممکن نیست و برای ایجاد پایداری نیاز است مکانیزمی راه اندازی شود که صنعت 

گردشگری جزیره کیش دچار نوسانات ناشی از تغییرات مدیریتی نشود.
سرهنگی تاکید کرد: در این آیین، انعقاد کنسرسیوم گردشگری وامضای شیوه نامه 
کلوپ داران گام نخست در جهت توسعه گردشگری کیش با رویکرد مشارکتی بین 

اصناف وفعالان اقتصادی این جزیره است.  
 وی تاکید کرد: تنها راه توسعه جزیره کیش مشارکت مردمی و بخش خصوصی با هم 
است. تجربه سالهای گذشته نشان داده گردشگری جزیره کیش نباید تابع تغییرات 
دولتی شود بلکه باید به صورت یک سیستم کارآمد توسط بخش خصوصی با نظارت 

بخش دولتی اداره شده و پیش برود.
سرهنگی درادامه "کمپین بزن بریم کیش" را محصول 9 ماه کار مطالعاتی و برمبنای 
مشورت با متخصصان ، پیشکسوتان و فعالان اقتصادی در رده های مختلف درکیش 
عنوان کرد و گفت: این کمپین برنامه ی راه بخش خصوصی اســت و نباید انتظار 
بازدهی سریع درآن داشته باشیم والبته که مزیت این طرح به عنوان یک پروژه بلند 

مدت و بنیادی ، پایداری اقتصادی وگردشگری برای جزیره کیش است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: کلید توسعه در همه کشورها مشارکت 
اســت درکیش هم مشارکت مردمی ، مشارکت بخش خصوصی با هم ومشارکت 
مردمی وبخش خصوصی با دولت چنانچه مبنای عمل قرارگیرد محور توسعه است.

درادامه این نشست قرارداد "کنسرسیوم رونق پایدار جزیره کیش" به امضای مدیران 
عامل جوامع بازاریان وبازرگانان کیش، هتل داران، مراکز پذیرایی، دفاتر مسافرتی 

وگردشگری و کلوپ داران و تفریحات دریایی رسید.
همچنین "شــیوه نامه جامعه کلوپ داران وتفریحات دریایی" توســط مدیرعامل 
شرکت ســرمایه گذاری وتوسعه کیش، سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات 

جزیره و مدیرعامل جامعه کلوپ داران وتفریحات دریایی کیش امضا شد.
گفتنی است درپایان این آیین حکم انتصاب "سفیر افتخاری طبیعت ومحیط زیست" 
توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به "کاظم بایرام بخش" مستند ساز مطرح 

ملی وبین المللی جزیره کیش اهدا شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین آغاز جشنواره 
تابستانه با محوریت کمپین » بزن بریم کیش« : 

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 

 @ramartict  @Une_fille_qui_aime_le_cafe


